Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от  09 октября  2012 года  №  329
О ходе подготовки к отопительному сезону 2012-2013 годов

на территории Лужского муниципального района

Заслушав информацию заместителя главы администрации Лужского муниципального района о подготовке к прохождению отопительного сезона 2012-2013 годов на территории Лужского муниципального района А.Н. Бекетова, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию о мероприятиях по подготовке к отопительному сезону 2012-2013 годов на территории Лужского муниципального района к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      С. Э. Самородов